АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 № 08

О внесении изменений и дополнений в

Порядок размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,

муниципальных служащих и лиц,

замещающих должности муниципальной

службы Семеновского муниципального

образования и членов их семей, в

информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте

Семеновского муниципального

образования и предоставления для

опубликования средствам массовой

информации» утвержденный

постановлением администрации

Семеновского муниципального образования

08.12.2014 № 33

Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230- ФЗ (в ред.

Федеральных законов от 22.12.2014 N 431-ФЗ, от 03.11.2015 N 303-ФЗ, от

04.06.2018 N 133-ФЗ, от 03.08.2018 N 307-ФЗ, от 31.07.2020 N 259-ФЗ, от

30.12.2020 N 529-ФЗ) «О контроле за составлением расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», рассмотрев протест

прокуратуры района от 22.03.2022 № Прдр-20630039-266-22/-20630039,

администрация Семеновского муниципального образования Федоровского

муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной

2

службы Семеновского муниципального образования и членов их семей, в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

Семеновского муниципального образования и предоставления для

опубликования средствам массовой информации» утвержденный

постановлением администрации Семеновского муниципального образования от

08.12.2014 № 33:

в п. 2 . пп. г) изложить в новой редакции: «сведения об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению

земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,

ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах

организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, сумма

которых превышает общий доход муниципального служащего и лица,

замещающего должность муниципальной службы администрации Семеновского

муниципального образования и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих совершению сделки.».

2. В остальной части постановление администрации от 08.12.2014 № 33

оставить без изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации Семеновского муниципального образования в

информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских